

BİLGENER SİRKÜLER

14 Şubat 2023/ 31

Deprem Nedeniyle OHAL İlan Edilen İllerde Kullanılmak Üzere Afetzedeler ile Belli Kurum ve Kuruluşlara Yapılan Prefabrik Yapı ve Konteyner Teslimlerinde KDV Oranı %1'e İndirilmiştir.

14.02.2023 tarih ve 32104 (1. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 6790 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile

- 08.02.2023 tarihinde deprem nedeniyle OHAL ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde kullanılmak üzere,
- Afetzedeler ile Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 17/1'inci maddesinde sayılan; genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, belediyeler, köyler, bunların teşkil ettikleri birlikler, üniversiteler, döner sermayeli kuruluşlar, kanunla ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu kurum ve kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, siyasî partiler ve sendikalar, kanunla kurulan veya tüzel kişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, kamu menfaatine yararlı dernekler, tarımsal amaçlı kooperatifler ve Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflara yapılan

prefabrik yapı ve konteyner teslimlerinde (kurulum ve montaj işleri dahil) KDV oranı 31.12.2023'e kadar uygulanmak üzere %18'den %1'e düşürülmüştür.

İlgili Karar'a [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER

Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.